保山西门子PLC授权代理商
产品名称 保山西门子PLC授权代理商
公司名称 浔之漫智控技术-西门子PLC模块代理
价格 .00/件
规格参数 品牌:西门子
是否授权:是
质量承诺:全新原装，假一罚十，质保一年
公司地址 上海市松江区广富林路大业领地4855弄88号3楼

西门子触摸屏常用的每类中包含哪些具体型号及主要参数区别。1、西门子HMI按键面板这类屏尺寸为:
155 x 98mm,可连接西门子S7-1200系列、西门子S7-300系列、西门子S7-400系列不是很常用，可显示绿色、
红色、黄色、蓝色、白色5种颜色。订货号为:
6AV3688-3AY36-0AX0、6AV3688-3AF37-0AX02、西门子微型面板主要有5种，SMART 700SMART
1000TD400COP73microTP177micro;下面详细介绍:精彩面板-流行通用型
A:Smat 700,7寸，16.9 宽示,256色模屏，1个RS4221485接口:订货号: 6AV6648-0AC11-3AXB:Smat
1000，10寸，16:9 宽屏显示，256色触摸屏，1个RS422/485接口; 订货号: 6AV6648-0AE11-3AX0文本显示器
C:TD 400C，蓝色背光LCD，4行文本显示,可自定义前面板: 订货号: 6AV6640-0AA00-0AX0
微型面板
D:OP 73micro 3 寸，单色，覆膜键盘:订货号: 6AV6640-0BA11-0AX0
E:TP 177micro 5.7寸，单色，触摸屏，256 KB 用户内存: 订货号: 6AV6640-0CA11-0AX13
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)